
 

Borsod-Abaúj-Zemplén Megye                                            Csincse Község 

 

 

Jegyzőkönyv 

 

Készült: 2023. december 13-án Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületé-

nek közmeghallgatással egybekötött nyílt üléséről, Csincse Község Közösségi Há-

zában. 

 

Jelen vannak: Lőrincz Imre Attila polgármester 

                         Majoros Attila Zsolt alpolgármester 

                         Kovácsné Dósa Judit képviselő 

                         Lőrincz Attila képviselő 

                         Perhács Sándor képviselő 

                         Burkus Imréné aljegyző 

                         9 fő a lakosság részéről. 

                                               

Határozatok: 76-78/2023.(XII.13.)önkormányzati határozat 

Rendeletek:  - 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Köszöntötte a közmeghallgatáson megjelent csincsei lakosokat,  a képviselőket,  

megállapította, a képviselő-testület határozatképes, teljes a létszám 5 főből 5 fő jelen 

van. 

 

Javasolt napirend: 

Közmeghallgatás napirendje: 

 

1. Beszámoló az elmúlt időszakban elvégzett feladatokról, elkészült beruházásokról 

2. Elkövetkező időszak tervei 

3. Lakossági felvetések, kérdések 

 

Közmeghallgatás után nyílt képviselő-testületi ülésen 

 

Napirend: 

1. Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadása 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

2. 2024. évi ellenőrzési terv elfogadása 

    ea: Burkus Imréné aljegyző 
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Lőrincz Imre Attila polgármester 

Elmondta, hogy a meghívóban szereplő zárt ülés tartására nem kerül sor, mert szociá-

lis kérelem nem került beadásra, semmi olyan téma nincs, amiért zárt ülést kellene 

tartani. 

Megkérdezte, „ki az, aki elfogadja a javasolt napirendet?” Van-e valakinek javaslata 

egyéb napirend tárgyalására. Más javaslat nem volt. 

 

5 fő települési képviselőből 5 fő volt jelen, a szavazásban 5 fő vett részt. A Képvi-

selő-testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a kö-

vetkező határozatát: 

 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

76/2023. (XII.13.)határozata 

a  képviselő-testületi ülés napirendi pontjáról 

 

Tárgy:  Csincse Község 2023. december 13-i közmeghallgatással egybekötött 

              képviselő-testületi ülés napirendje 

 

Csincse Község Önkormányzata a közmeghallgatással egybekötött képviselő-testületi 

ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 

Közmeghallgatás napirendje:      

1. Beszámoló az elmúlt időszakban elvégzett feladatokról, elkészült beruházásokról 

2. Elkövetkező időszak tervei 

3. Lakossági felvetések, kérdések 

 

Közmeghallgatás után nyílt képviselő-testületi ülésen 

 

Napirend: 

1. Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadása 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

2. 2024. évi ellenőrzési terv elfogadása 

    ea: Burkus Imréné aljegyző 
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Közmeghallgatás 

 

1. Beszámoló az elmúlt időszakban elvégzett feladatokról, elkészült 

    beruházásokról 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Az elmúlt időszakban elkészült beruházásokat ismertette, először a pályázati pénzek-

ből megvalósítottakról  szólt, a Petőfi úti járda építésről, a Zrínyi út építésről, az or-

vosi rendelő előtti járdaszakasz elkészítéséről. Majd az önerőből megvalósultakat is-

mertette: buszmegálló, temető parkoló, Betlehem,  köztéri kukák. 

Majd a szennyvízberuházásról beszélt. 

Ezután rátért a második napirendre. 

 

2. Elkövetkező időszak tervei 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Összefoglalta az elkövetkező időszak terveit, amit közösen a képviselőkkel már átbe-

széltek. Szólt arról, hogy 2024-ben önkormányzati választás lesz, tehát ezek az elkép-

zelések a jelenlegi képviselő-testület és polgármester tervei. Bízik benne, hogy lesz 

lehetőségük megvalósítani mindezeket. Elmondta, hogy pályázat kerül beadásra a ra-

vatalozó felújítására, a terv készül hozzá, továbbá szólt arról, hogy a polgárőr egyesü-

let pályázatot nyert kamera rendszer kialakítására, melyhez önkormányzati segítség 

kell, mert nem fedezi a nyert összeg a 6 db kamera elhelyezését, a rendszer kiépítését. 

Elmondta, hogy naponta járja a települést és rossz érzése van azzal kapcsolatban, 

hogy a kerteket nem művelik, kéri a lakosság segítség, véleménye szerint a zöldség, 

gyümölcs mindenkinek megteremne. 

Megkérdezte a képviselőket, ki akarják-e egészíteni az elhangzottakat. 

 

Perhács Sándor képviselő 

Véleménye szerint az elhangzottakban benne volt mindaz, amiről beszéltek. 

 

Kovácsné Dósa Judit képviselő 

Szerint minden benne volt, amit meg szeretnének valósítani. 

 

Majoros Attila Zsolt alpolgármester 

Szerint tartalmas, jól összefoglalt tervek hangzottak el. 
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Lőrincz Attila képviselő 

szerint az lenne jó, ha sokkal többen lennének itt és lehetne még ötletelni. Elmondta 

továbbá, hogy cégként is igyekszik segíteni a településnek, a polgárőrségnek. To-

vábbra is felajánlja a nyugdíjasoknak fürdőbe történő eljutáshoz a fuvart. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Köszöni Lőrincz Attilának a ravatalozó parkolójában végzett munkát, köszöni a hiva-

talban a lányoknak  a sok-sok munkát. Közösen sikerült elérni, hogy most már össz-

komfortos településen élhetünk. Átadta  szót a lakosságnak. 

 

3. Lakossági felvetések, kérdések 

 

Búzás Lajosné lakos 

Érdeklődött arról, hogy a szennyvíz aknához a magosító mikor érkezik meg, nemcsak 

neki, hanem két szomszédjának is gond van a bekötésnél. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Válaszában elmondta, hogy helyszíni bejáráson szemrevételezték a hibákat, melyek 

kijavítása első körben december 19-én várható. Több utcán süllyedés tapasztalható, 

melyet ki kell javítania a kivitelezőnek. 

 

Varga Ferenc Polgárőr Egyesület Elnöke 

Szeretné, ha a vasútnál a kerékpárok tárolása megoldható lenne. Egy tároló elkészíté-

sével, esetleg kamera elhelyezésével biztonságosan lehetne ott hagyni a kerékpárokat. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Szerint jó az ötlet, megoldható a tárolás, de azt tudni kell, hogy a vasút területén nem, 

csak az önkormányzat területén. Visszatérnek rá. 

 

Kerekes Gézáné lakos 

Megkérdezte, hogy mi az a sok kút a vattai út mellett. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Elmondta, hogy a bánya kútjai. 

 

Kerekes Gézáné lakos 

szerint kiszivattyúzzák a vizet és még jobban tönkremennek a házak, kérdezte, hogy 

meddig folytatják még a munkát. 

 

Majoros Attila alpolgármester 

Beszélt a Szénrégió Bizottsági ülésen elhangzottakról, a kártalanításról, de arra nem 

tudott válaszolni, hogy meddig működik még a bánya. 
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Több hozzászólás nem volt. A közmeghallgatást a polgármester berekesztette. El-

mondta, hogy nyílt képviselő-testületi üléssel folytatódik a délután, szeretné, ha ma-

radnának a lakosok. 

 

Ennek ellenére a jelenlévő lakosok elmentek az ülésről. 

Lőrincz Imre Attila polgármester kellemes ünnepet kívánt a közmeghallgatáson 

résztvevő lakosoknak, ill. elmondta, hogy december 16-án szeretettel várnak minden-

kit a karácsonyi ünnepségen. 

 

Képviselő-testületi ülés 

 

1. Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadása 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a hátrányos helyzetű társadalmi csoportok 

életkörülményeinek javítását szolgáló helyi esélyegyenlőségi program elkészítését az 

egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. 

törvény 31. §-a írja elő a települési önkormányzatok számára. A Helyi Esélyegyenlő-

ségi Program helyzetelemzésből és intézkedési tervből áll, amelyet a települési ön-

kormányzat öt év időtartamra fogad el. Elkészítési szempontjait, az esélyegyenlőségi 

területeket és a HEP célcsoportjait a helyi esélyegyenlőségi programok elkészítésé-

nek szabályairól és az esélyegyenlőségi mentorokról szóló 321/2011.(XII.27.) Korm. 

rendelet tartalmazza. 

2013. július l-től az önkormányzatok csak akkor nyújthatnak be EU forrásra pályáza-

tot, ha rendelkeznek az új jogszabályi előírásoknak megfelelően HEP-pel. 

5 évre szól a Helyi Esélyegyenlőségi Program, mely a hátrányos helyzetű, fogyaték-

kal élők, nők, gyermekek helyzetével foglalkozik. Célja az aktív korúak körében a 

munkanélküliség csökkentése. Megkérdezte a képviselőket, kinek van hozzászólása? 

 

Perhács Sándor képviselő 

Véleménye szerint jó kis munka volt ezt elkészíteni. 

 

Burkus Imréné aljegyző 

Ezúton köszöni az alpolgármester Majoros Attila Zsolt segítségét a HEP elkészítésé-

ben. 

 

Több hozzászólás nem volt. 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Megkérdezte a képviselőket, elfogadják-e a Helyi Esélyegyenlőségi Programot, „aki 

egyetért Csincse Község Önkormányzat 5 évre szóló Helyi Esélyegyenlőségi Prog-

ramjával az kézfelnyújtással szavazzon.” 
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5 fő települési képviselőből 5 fő volt jelen, a szavazásban 5 fő vett részt. A Képvi-

selő-testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a kö-

vetkező határozatát: 

 

 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

77/2023. (XII.13.)határozata 

Helyi Esélyegyenlőségi Programról 

 

Tárgy: Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadása a 2023-2028-as időszakra 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező 

Helyi Esélyegyenlőségi Programot megtárgyalta és elfogadta. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

2. 2024. évi ellenőrzési terv elfogadása 

    ea: Burkus Imréné aljegyző 

 

Burkus Imréné aljegyző 

Szóbeli előterjesztésében elmondta, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 119. §-ában foglaltak értelmében a jegyző köte-

les belső kontrollrendszert működtetni, amely biztosítja a helyi önkormányzat rendel-

kezésére álló források szabályszerű, gazdaságos, hatékony és eredményes felhaszná-

lását. A 2024. évre vonatkozó éves ellenőrzési tervet az ellenőrzési stratégiai tervvel 

összhangban készítették el, amely kockázatelemzés alapján a következő ellenőrzési 

témaköröket tartalmazza: A természetben nyújtott támogatások (szociális célú tüzelő-

anyag) ellenőrzése Csincse Község Önkormányzatánál. 

 

Kérte a képviselőket, a megkapott írásos anyag alapján szóljanak hozzá. 

 

Hozzászólás nem volt. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Megkérdezte, „ki az, aki elfogadja a stratégiai és az éves, 2024. évi, ellenőrzési ter-

vet. 

 

5 fő települési képviselőből 5 fő volt jelen, a szavazásban 5 fő vett részt. A Képvi-

selő-testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a kö-

vetkező határozatát: 
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Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

78/2023. (XII.13.)határozata 

Ellenőrzési tervek elfogadásáról 

 

Tárgy: Csincse Község Önkormányzata 2024-2028. időszakra vonatkozó stratégiai 

ellenőrzési tervének, valamint a 2024. évi ellenőrzési tervének elfogadása 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és 

az alábbi határozatot hozta: 

 

A Képviselő-testület a 2024-2028. időszakra vonatkozó stratégiai ellenőrzési tervet, 

valamint a 2024. évre szóló belső ellenőrzési tervet a határozat melléklete szerint el-

fogadta. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Várnai Róbert jegyző 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Megköszönte a képviselőknek az egész éves munkát, kellemes ünnepeket kívánt és az 

ülést bezárta. 

                            

 

 

 

Kmf. 

 

Lőrincz Imre Attila                                                         Várnai Róbert 

polgármester                                                                    jegyző megbízásából 

 

                                                                                         Burkus Imréné 

                                                                                         aljegyző 
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